
1

山西省北赵灌区“十四五”续建配套与现代化改造项目结余资金工程

中标候选人公示

（招标编号：2024GC010863）

公示开始时间：2024-07-05                         公示结束时间：2024-07-08

   

本山西省北赵灌区“十四五”续建配套与现代化改造项目结余资金工程 （招

标项目编号：2024GC010863），经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如

下：

一、评标情况

001 山西省北赵灌区“十四五”续建配套与现代化改造项目结余资金工程一标段

1、中标候选人基本情况          

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量
工期

（日历天）

1
山西省水利建筑工程局

集团有限公司
4785934.63 达到合格标准 150

2 吉锐建设集团有限公司 4775617.41 达到合格标准 150

3 山西晋福建设有限公司 4789983.80 达到合格标准 150

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理情况

序号 中标候选人名称 项目经理姓名 相关证书名称及编号

1
山西省水利建筑工程局集团有限

公司
贾莉 晋 2142019201949767

2 吉锐建设集团有限公司 武秀红 晋 2142017201848680

3 山西晋福建设有限公司 林旺珍 晋 1142023202303459



2

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西省水利建筑工程局集团有限公司 满足招标文件要求

2 吉锐建设集团有限公司 满足招标文件要求

3 山西晋福建设有限公司 满足招标文件要求

002 山西省北赵灌区“十四五”续建配套与现代化改造项目结余资金工程二标段

1、中标候选人基本情况          

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量
工期

（日历天）

1
运城市水利工程建设局有

限公司
4641233.96 达到合格标准 150

2 山西新水源建设有限公司 4649584.52 达到合格标准 150

3
运城市邦诚市政工程有限

公司
4649045.82 达到合格标准 150

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理情况

序号 中标候选人名称 项目经理姓名 相关证书名称及编号

1 运城市水利工程建设局有限公司 王伟 晋 2142020202159522

2 山西新水源建设有限公司 刘勇 晋 2142012201330799

3 运城市邦诚市政工程有限公司 介培豪 晋 2142019202053478

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 运城市水利工程建设局有限公司 满足招标文件要求



3

2 山西新水源建设有限公司 满足招标文件要求

3 运城市邦诚市政工程有限公司 满足招标文件要求

003 山西省北赵灌区“十四五”续建配套与现代化改造项目结余资金工程三标段

1、中标候选人基本情况          

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量
供货期

（日历天）

1 山西雷泽华泵业有限公司 4428916.80 达到合格标准 90

2 河北石盛泵业有限公司 4490526.80 达到合格标准 90

3 山西雷聚泰传动设备有限公司 4451354.20 达到合格标准 90

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理情况

序号 中标候选人名称 项目经理姓名 相关证书名称及编号

1 山西雷泽华泵业有限公司 / /

2 河北石盛泵业有限公司 / /

3 山西雷聚泰传动设备有限公司 / /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西雷泽华泵业有限公司 满足招标文件要求

2 河北石盛泵业有限公司 满足招标文件要求

3 山西雷聚泰传动设备有限公司 满足招标文件要求



4

004 山西省北赵灌区“十四五”续建配套与现代化改造项目结余资金工程四标段

1、中标候选人基本情况          

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量
工期

（日历天）

1 山西博源电力科技有限公司 3438154.90 达到合格标准 150

2
山西新万达电力建设工程有

限公司
3428257.16 达到合格标准 150

3 致诚伟业能源科技有限公司 3460113.66 达到合格标准 150

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理情况

序号 中标候选人名称 项目经理姓名 相关证书名称及编号

1 山西博源电力科技有限公司 刘志勇 晋 2142007200908900

2
山西新万达电力建设工程有限

公司
师耀斌 晋 2142012201536973

3 致诚伟业能源科技有限公司 张旭光 晋 2142020202157031

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西博源电力科技有限公司 满足招标文件要求

2 山西新万达电力建设工程有限公司 满足招标文件要求

3 致诚伟业能源科技有限公司 满足招标文件要求



5

005 山西省北赵灌区“十四五”续建配套与现代化改造项目结余资金工程五标段

1、中标候选人基本情况          

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量
工期

（日历天）

1 山西环宇建筑工程有限公司 4013671.74 达到合格标准 150

2
山西新万达电力建设工程有

限公司
3972035.40 达到合格标准 150

3 太原众益建筑工程有限公司 4035125.10 达到合格标准 150

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理情况

序号 中标候选人名称 项目经理姓名 相关证书名称及编号

1 山西环宇建筑工程有限公司 刘状材 晋 1142021202200920

2
山西新万达电力建设工程有限

公司
冯薇 晋 2142021202263287

3 太原众益建筑工程有限公司 杨新华 晋 2142016201745410

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西环宇建筑工程有限公司 满足招标文件要求

2 山西新万达电力建设工程有限公司 满足招标文件要求

3 太原众益建筑工程有限公司 满足招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：通过电子招标投标交易平台（系统）

接收异议的联系人：李女士 

电    话： 18435941717



6

三、其他公示内容

本次公告同时在招标网（https://www.zhaobiao.cn）、山西省招标投标公

共服务平台（http://www.sxbid.com.cn）、全国公共资源交易平台（山西省·运

城市）（http://prec.sxzwfw.gov.cn）上发布。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为运城市水务局

五、联系方式 

招标人：运城市北赵引黄工程建设服务中心

地址：运城市北赵引黄工程建设服务中心

联系人：郑先生

电话：13835879937

电子邮件：/

招标代理机构：山西沐泽欣全过程工程咨询有限公司

地址：山西省运城市盐湖区库东路水岸写字楼

联系人：李女士

电话：18435941717   0359-2875678

电子邮件：sxmuzexin@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：            （签名）

招标人或其招标代理机构：                （盖章）

mailto:sxmuzexin@163.com

